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¢ premte daté 03.05.2024 ora 10:30, né
sallén e mbledhjeve (€ Késhillit (& Bashkisé Dibér zhvillohet
‘mbledhja ¢ radhés e Késhillit Bashkiak, e thirrur nga Kryetari i
Keshillt né bazé € Ligjit 139/2015, neni 53 pika 4), me ki
rend dite:

1 Projekt-vendim pér dhénien ¢ ndihmés ekonomike pér
muajin Mars 2024, famileve qé jané pérjashtuar nga
sistemi pér arsye (& pikézimit duke pérdorur fondin ¢
kushtézuar pér bllok-ndihmén ekonomike deri né 6%, i
ndryshuar.

2 Projekt-vendim pér njé ndryshim né tarifat ¢ Qendrés
Balneare “Enver Shehu”, Peshkopi, 1€ miratuara né
paketén fiskale t& Bashkisé Dibér pér vitin 2024,

3 Projekt-vendim pér miratimin e kalimit (¢ fondit @ rezervuar
pér objektin “Sistemim-asfaltim i rrugés s¢ fshatit Lishan i
Poshtém”, né objektin “Sistemim-asflatim i rrugés sé fshatit
Katund i Ri"Nj.A Luzni, Bashkia Dibér".

4 Projekt-vendim pér njé shtesé né vendimin nr.09 daté
31.01.2024 pér miratimin e kritereve (& pércaktimit t&
zonave té administrimit (€ parkimit € destinuar pér
parkingjet ¢ rezervuara né qytetin ¢ Peshkopisé si dhe
tarifat ¢ shérbimit (& arktimit t& administruara nga Bashkia

s Projekt-vendim pér njé shtesé né vendimin nr.28 daté
05.04.2024, Pér miratimin e akiit € themelimit dhe Statusit
& Shogérisé sé Bashkepunimit Bujqésor "Operatori i
rrugéve rurale dhe turistike(ORRT)'”
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